p t Upiltul A Dl

MAM
kkkkk 10.,00 re• k-J.4 nt31,•,,

4
PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente termo, a comissão de licitação do município de Aivaba, através
da PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA torna publico para conhecimento
dos interessados, o julgamento das propostas de que se trata o processo
licitatório n°2021.01.21.001-SESA cujo objeto e a Contratação da prestação de
serviços de assessoria jurídica, junto a Secretaria de Saúde da prefeitura municipal de
Aivaba - CE, conforme especificações constantes do anexo I, parte integrtante deste
processo., foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Deste modo, satisfazendo a lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório
n°2020.12.03.001-SEINFRA e ADJUDICO a proponente ALCANTARA
ANDRADE E FEITOSA ADVOGADOS ASSOSIADOS, pelo valor global de R$
24.200,00(Vinte e quatro mil e duzentos reais).

Ao setor competente para as providencias cabíveis.

Aivaba — CE, 01 de Março de 2021

Pe
ORDENADORA

Secretaria

Castro
E DESPESAS
e Saude